PORTARIA PROPEX N° 126/ 2015 – DE 27 DE AGOSTO DE 2015

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado Acadêmico em

Química

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado

Acadêmico em Química, DESIGNA:

Presidente: Profa. Dra. Ivonete Oliveira Barcellos (FURB)

Titulares:

Profa. Dra. Ana Paula Serafini Immich Boemo (UFSC)

Profa. Dra. Silgia Aparecida da Costa (USP)

Prof. Dr. Martinho Rau  (FURB)

Suplente: Prof. Dr. Jürgen Andreaus (FURB)

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “Avaliação das

propriedades físicas, físico-químicas e colorimétricas de tecidos de malha PES/CO, recobertos

com PVP empregando radiação UV-C”, da mestranda Giovana Aparecida Vieira, a se realizar

no dia 11 de setembro de 2015 (sexta-feira), às  09h30., local Sala S-307  – Campus I

(FURB).

Blumenau, 27 de agosto de 2015.

PROF. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura